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Nu ska ungdomarna få bättre möjligheter att få komma till tals i när det gäller
samhällsfrågor i kommunen. Det hoppas i alla fall politikerna i Lindesbergs
kommun som igår i fullmäktige klubbade kommunens politiska strategi över
hur arbetet där ungdomar är målgrupp ska bedrivas. Nytt är att politiker och
ungdomar ska träffas en gång om året för att diskutera aktuella frågor som
rör åldersgruppen 13-25 år. - De flesta ungdomar säger att de inte är
intresserade av politik men de har många åsikter om samhällsfrågor, menar
John Oomomian (S), ordförande för fullmäktiges ungdomsberedning. Men vi
politiker kan inte passivt vänta på att ungdomarna kontaktar oss och framför
sina åsikter så därför ska vi nu skapa ett forum för åsiktsutbyte.

Ungdomsstrategin har tagits fram av en fullmäktigeberedning där alla partier varit representerade. Vid ett
antal tillfällen har också ungdomsgrupper deltagit i arbetet. Syftet har varit att få en politisk plattform för
kommunens samlade arbete med ungdomsfrågor. 
– Vi kommer inte att peka ut hur personalen i kommunen ska arbeta med att uppnå målen i strategin men vi
pekar ut viktiga områden, förklarar John Oomomian. För oss är ungdomars möjlighet till arbete,
sysselsättning och boende centrala och vi har bra mätindikatorer för att se om vi lyckats eller inte.
– Vi vill också att det ska finnas mycket att göra på fritiden i kommunen för unga, säger John Oomomian.
Dessutom behöver ungdomar fler mötesplatser för att stärka samhörigheten.
 
Ett annat område som pekas ut i ungdomsstrategin är demokrati och inflytandefrågor. Flera undersökningar
i Lindesbergs kommun visar att många unga i kommunen upplever brist på inflytande, att de inte vet vart de
ska vända sig om de vill påverka något i kommunen samt att de anser att har små möjligheter att föra fram
sina åsikter till de som bestämmer. 
– Det här måste vi politiker ta på allvar, menar John Oomomian. Därför har vi nu bestämt att en gång om
året ska vi arrangera ett heldags-forum där politiker och ungdomar får mötas och prata med varandra. För vi
vet att ungdomar har många synpunkter på hur samhället sköts och fungerar.
Arbetet med att ta fram ungdomsstrategin har tagit tre år och gårdagens beslut i kommunfullmäktige var helt
enhälligt.Tanken är nu att ungdomsstrategin ska vägleda tjänstemännen i deras vardagliga praktiska arbete.
Kommunstyrelsen ska sedan utvärdera målen i strategin varje år.
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